
Zarządzenie Nr 72/19
Wójta Gminy Laskowa

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie: powołania Gminnej Komisji ds Wyborów Sołtysów w Laskowej.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2019  r.,  poz.506)  oraz  §  19  statutów  sołectw:  Jaworzna,  Kamionka  Mała,
Kobyłczyna,  Krosna,  Laskowa,  Sechna,  Strzeszyce,  Ujanowice,  Żmiąca  stanowiących
załączniki  do uchwał  oznaczonych numerami  kolejno VI/51/19 – VI/59/19 Rady Gminy
Laskowa z dnia 29 marca 2019 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Gminną  Komisję  ds.  Wyborów  Sołtysów  w  Laskowej  do  przeprowadzenia
wyborów sołtysów na terenie Gminy Laskowa zarządzonych na dzień 2 czerwca 2019 r.
w następującym składzie osobowym:

1) Bugajska Monika

2) Dutka Krystyna

3) Tokarz Henryk

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Zarządzenie Nr 72/19
	Wójta Gminy Laskowa
	z dnia 26 kwietnia 2019 r.

